
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

Zadavatel:  Město Budyně nad Ohří 

IČ:  002 63 427     

Adresa zadavatele:  Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65 

Zastoupen:  Ing. Petrem Kindlem, starostou města   

Název veřejné zakázky:  Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří 

Evidenční číslo VZ: 023-2024 

Druh a typ veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

Druh řízení:  Výběrové řízení mimo režim zákona číslo 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále také jako 

zákon nebo ZZvZ), provedené v souladu s Metodikou zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu MMR ČR. 

Způsob zadání: otevřená výzva. 

 

 

Seznam osob, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek:  

Ing. Marie Harantová – spolek Europrojekty. 

Mgr. Michal Hrib – INVICE s.r.o. 

 

Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek: 

Pořadí 

dle 

doručení: 

Název uchazeče: IČ: Sídlo: 

1. ELTE, s.r.o.1 46708111 

Za Válcovnou 

465,40001 Ústí 

nad Labem 

2. PATOK a.s. 27356248 

U Porcelánky 

2903,440 01 

Louny 

 

Komentář k posouzení a hodnocení nabídek: 

 

Hodnotitel v souladu s § 39 odst. 4 zákona jako první provedl hodnocení nabídek podle 

stanoveného hodnotícího kritéria: 

 

Zadavatel stanovuje pravidla pro hodnocení nabídek následovně: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tím zadavatel 

rozumí nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH v Kč.  

 

Ekonomická výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny má váhu kritéria 100 %. 

Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupnou řadou od nejnižší nabídkové ceny po cenu 

nejdražší. 

 

 
1 Dle informací z Obchodního rejstříku došlo dne 1. ledna 2024 k vymazání jména ELTE, s.r.o. a k zapsání 

jména ELTE Holding a.s. Účastník ve své nabídce užívá jméno aktuální, avšak na Profilu Zadavatele bylo užito 

jméno ELTE, s.r.o. 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 2 z 3 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí 

dle 

ceny: 

Název uchazeče: IČ: Cena včetně DPH 

1. PATOK a.s. 27356248 2 176 130,82 Kč 

2. ELTE, s.r.o. 46708111 2 642 059,2 Kč 

 

Předvybraný dodavatel na základě provedeného hodnocení nabídek: PATOK a.s., IČ: 

27356248. 

 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotitel dále přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení u předvybraného dodavatele na základě provedeného hodnocení nabídek, a 

konstatoval že: 

 

Nabídka účastníka PATOK a.s., IČ: 27356248 splňuje požadavky zadavatele s výhradou: 

 

1) Prokázání technické kvalifikace: reference: 1) Zachycení dešťových vod stavby VHS - 

sklad Včelná a 2) Sanace dešťové kanalizace Prackovice n/L, Litochovice n/L. jsou obě 

reference dešťové kanalizace, načež Zadavatel požaduje referenci "kanalizační splaškové 

stoky".  

2) Účastník neuvedl finanční rozsah plnění jeho poddodavatele JPR Realizace s.r.o. 

3) Účastník neuvedl doklady o prokázání základní způsobilosti jeho poddodavatele JPR 

Realizace s.r.o.  

 

Zadavatel se proto dne 21.08.2024 rozhodl, že požádá účastníka PATOK a.s. o doplnění a 

objasnění výše uvedených údajů. Účastník zadavateli zaslal dne 26.08.2024 zprávu 

prostřednictvím profilu zadavatele, ve které výše uvedené výhrady objasnil: 

 

1) Závěr: To znamená, že pokud je stokový systém zatrubněn, není technicky mezi stokami 

dešťovými, splaškovými a průmyslovými rozdíl. Z tohoto důvodu nerozumíme, proč trváte 

na slovíčku splašková stoka, když co se týče provedení, není mezi dešťovou, splaškovou a 

průmyslovou kanalizací rozdíl, krom média, jaký stoka odvádí (požadavky na těsnost jsou 

stejné, u průmyslové kanalizace jsou naopak kladeny i vyšší nároky)! 

2) 4,3 %, 78 093,09 Kč". 

3) Účastník doplnil čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti poddodavatele "JPR 

Realizace s.r.o." 

Po doplnění a objasnění nabídky účastníka PATOK a.s., IČ: 27356248 již splňuje 

požadavky zadavatele bez výhrady. 

  

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ 
ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 

Spolek Europrojekty, IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  

www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 
 

 

Stránka 3 z 3 

Výsledek posouzení nabídek: 

Pořadí 

dle 

ceny: 

Název uchazeče: IČ: Výsledek posouzení 

1. PATOK a.s. 27356248 
Splňuje požadavky bez 

výhrady. 

2. ELTE, s.r.o. 46708111 Účastník neposuzován. 

 

O provedeném posouzení hodnotitel sepsal samostatný dokument „05 Posouzení splnění 

podmínek účasti ve VŘ“, jež je přílohou této dokumentace o průběhu. 

 

V Jirkově, dne …. 

 

Hodnotitel: Jméno a příjmení: Podpis: 

1. Ing. Marie Harantová  

 

V Praze, dne …. 

 

Hodnotitel: Jméno a příjmení: Podpis: 

2. Mgr. Michal Hrib  

 

 

 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-08-27T10:57:54+0200
	Mgr. Michal Hrib


		2024-09-03T17:29:21+0200
	Ing Marie Harantová




